REQUERIMENTO DE N°: ______/2023

Assunto: Requerimento de informações – Caminhão tanque.
Requerente: Vereador Angela Piovesan

Requerido:  Sr. Prefeito Vanderlei Antônio de Abreu.

Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

Venho pelo presente, solicitar informações inerentes a prestação de serviços do caminhão-pipa no desenvolvimento e aplicação da hidrossemeadura. A resposta enviada pelo Poder Executivo, deverá constar: A- se há algum termo de cooperação entre a empresa prestadora de serviço e o Município; B- planilha de quantidade horas de serviço; C- qual o período em que o referido veículo irá prestar o serviço junto a hidrossemeadura.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2023.

ANGELA PIOVESAN
Vereadora